
T" """ *
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

dle § 73 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon")

l. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZa 1612016

Název zakázky: ,,Dvořákovy sady - pěšina pro chodce, trasa g"

Název zadavatele Mčsto Cheb

Sídlo zadavatele náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb

IČO 00253979

Jméno a přijmeni osoby oprávněné ·
jednat jménem zadavatele Ing. Petr Navrátil. starosta



( 3. Seznam podaných nabídek

Číslo Obchodní 1ČO/RČ/datum Zpracováni Návrh Nabídková cena Nabídka podaná v elektronické podo
. . . smlouvy , Kč bez DPHnabtdky firma/nazev/jméno, narozeni nabídky podepsaný

. Autentická !
příjmení dodavateldzájemce v požadovaném oprávněnou Postup při otevíráni

nabídkadodavatele/zájemce jazyce osobou nabídek
(ANO/NE) ,, ,ur,mr, (ANO/NE)

Číslo Obchodní 1ČO/RČ/datum Zpracováni Návrh Nabídková cena Nabídka podaná v elektronické podobě
. . . smlouvy , Kč bez DPHnabtdky firma/nazev/jméno, narozeni nabídky podepsaný

. Autentická Manipulováno
příjmení dodavateldzájemce v požadovaném oprávněnou Postup při otevíráni

nabídka $ DZdodavatele/zájemce jazyce osobou nabídek
(ANO/NE) (ANO/NE) (ANO/NE) (ANO/NE)

Pro otevřeni bylo využito
ALGON, a.s. dvou elektronických

l. Ringho¶erova 1/115, IČO: 28420403 ANO ANO 400 340,51 podpisů a obsah nabídky ANO NE
155 21 Praha 5 byl zpřístupněn hodnotící

komisi.
Pro otevřeni bylo využito

RF Construction s.r.o. dvou elektronických
2. Svobody 520/3, 350 02 IČO: 04289455 ANO ANO 344 229,68 podpisů a obsah nabídky ANO NE

Cheb byl zpřístupněn hodnoticí
komisi.

Seznam nabídek, které byly hodnoticí komisí ze zadávacího řízeni vyřazeny v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 zákona

Číslo Obchodní firma/název/jméno, příjmení Důvod vyřazeni nabídky
nabídky dodavatddzájemce



4. Závěr
Nikdo z členů hodnoticí komise neuplatnil odlišný názor.

Jméno Datum Podpis
,,r"'

Ing. Pavel Hojda 29.08.2016

Ing. Petr Kukla 29.08.2016

Jan Illinger 29.08.2016

Petr Pařízek 29.08.2016

l


		email@domena.cz
	2016-08-30T08:10:24+0200
	Ing. Petra Gregorová
	Autorský podpis




